r lM D C C T D P

DO: Setor de Licitações e Contratos
PARA: Secretário Municipal de Educação

SECRETARIA DE , MARANHÃO
ADMINISTRAÇAO ‘

Assunto' Encaminhamento para o Resultado do Certame e Adjudicação e Homologação a licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025 -  SRP.

Excelentíssimo Secretário Municipal,

Encaminho a Vossa Senhoria, o Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°

002/2025 -  SRP, que tem como objeto o Registro de Preços para futura contratação de empresa para o

fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para composição da merenda escolar do Munic>p,o de

Campestre do Maranhão -  MA, conforme Termo de Referência, conforme o Art. 71, mcso da

14.133/2021, para Adjudicação e Homologação.

Campestre do Maranhão -  MA, 06 de março de 2025.

Rua Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000 Campestre do  Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br

SECRETARIA DE
EDUCAÇAO

PREFEITURA DE . ----çêíjíf̂ SIBi

a d j u d ic a ç ã o /h o m o l o g a ç ã o

IV  da lei 14.133/2021

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão dê Contratação q u s .p r e v ê J ^ PR E6A0
ELETRONICO está em conformidade ao disposto no artigo Art. 71, inciso IV da

CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e os

requisitos mínimos para a contratação,

u S ;í;Í "S ® s So
ADMINISTRATIVO N° 007/2025, nos termos descritos abaixo.

EM PRESAS

A P FERNANDES RABELO
d is t r ib u id o r a
CNPJ: 36.385.586/0001-05
ENDEREÇO: R ALAGOAS, S/N, BAIRRO:
ALFREDO SANTOS, CAMPESTRE DO

MARANHÃO
REPRESENTANTE LEGAL: ANA PAULA
PPRNANDES RABELO

VALOR ADJUDICADO/HOMOLOGAÇÃO

R$ 6 7 .926,3 0 (sessenta e sete mil novecentos e

vinte e seis reais e trinta centavos)

MAZÃO SU PERM ECADO  LTDA
CNPJ: 37.743.493/0001-60
ENDEREÇO: R PRINCIPAL, S/N,
BAIRRO: CABECEIRA GRANDE,

CAMPESTRE DO MARANHÃO
REPRESENTANTE LEGAL: JOSIMAR DE
rw i\/P IR A  BEZERRA

R$ 326 .456 }00(trezentos e vinte e seis mil

quatrocentos e cinquenta e seis reais)

M .C. S. PINTO
CNPJ' 28.895.623/0001-99
ENDEREÇO: R ONILDO GOMES, N° 104,
BAIRRO: CENTRO, CAMPESTRE DO

MARANHÃO
REPRESENTANTE LEGAL:
FRANCINALDO SANTOS PINTO

R$ 4 1 1 .1 3 8 ,50 (quatrocentos e onze mil cento e
trinta e oito reais e cinquenta centavos)

134 -  L e n U v ,  '. c r . y ^ u u  ' ■ « " r - 1'
CNPJ '  01.558.550/00001-17

www.campestreaomamnhao.ma.gov.bi

SECRETARIA DE
EDUCAÇAO

F I m d e q T D E
MARANHÃO t ^ ç

n t> 'L *rV

O R CARVALHO SU PERM ECADO  LTDA

CNPJ: 23.278.067/0001-98 ita P

http://www.campestreaomamnhao.ma.gov.bi

SECRETARIA DE
e d u c a ç a o rap

(si'tifuttç/t: cfa. *e*™ e'  ’

C P U

0  R CARVALHO SU PERM ECADO  LTDA

CNPJ: 23.278.067/0001-98
ENDEREÇO: R ONILDO GOMES, N° 117,

BAIRRO: CENTRO, CAMPESTRE DO

MARANHÃO
REPRESENTANTE LEGAL: ORLANDO
RODRIGUES CARVALHO___________
R SILVA PANIFICAÇÃO
CNPJ: 0 7 .4 0 1 .9 8 9 / 0 0 0 1 -9 4

ENDEREÇO: AV BERNADO  SAYÃO, N°

3 4 6 ,  BAIRRO'. CENTRO, CAMPESTRE

DO MARANHÃO
REPRESENTANTE LEGAL: ROS1NTE

SILVA --------------- --------------

R$ 80.6 75 ,40(oitenta mil seiscentos e setenta e

cinco reais e quarenta centavos)

R$ 1 2 8 .908,00(cento e vinte e oito mil novecentos e

oito reais)

oficial.

Campestre do Maranhão/MA, 06 de março de 2025

«
ISSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA

éecretário Municipal de Educação